

ДОГОВІР № 31
купівлі – продажу

м. Суми

27.06.2019 року

ПРОДАВЕЦЬ: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СУМИ-РУНО», яке є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі директора Лук'яненко О.В., що діє на підставі Статуту з однієї сторони та

ПОКУПЕЦЬ: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДАСТЕР КОМ», яке є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі Коблика Я.В., з другої сторони при спільному згадуванні – Сторони уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. **Продавець** зобов'язується передати у власність товар або партію товару в асортименті, а **Покупець** зобов'язується прийняти товар або партію товару та оплатити на умовах даного договору.

2. Кількість та асортимент товару

2.1. Кількість та асортимент товару визначається у видатковій накладній виданій Продавцем на передачу товару.

2.2. Покупець має право пред'явлення вимоги у зв'язку з порушенням умов даного договору, щодо кількості та асортименту товару у строк 15 календарних днів з моменту прийняття товару.

3. Якість товару

3.1. Якість товару повинна відповідати вимогам установленим законодавством для цього виду товару.

3.2. Продавець відповідає за недоліки товару якщо вони виникли до передання товару Покупцеві або з причин, які існували до цього моменту.

3.3. Покупець має право пред'явлення вимоги у зв'язку з недоліками (неналежній якості) товару в строк 15 календарних днів з моменту прийняття товару.

3.4. Моментом прийняття товару вважається дата на накладній виданій Продавцем на передачу товару (партії товару).

4. Ціна товару та сума договору.

4.1. Ціна товару визначається у видатковій накладній виданій Продавцем на передачу товару.

4.2. У разі зміни кон'юнктури ринку Продавець має право додаткового перегляду цін.

4.3. Після виконання Сторонами обов'язків по даному договору ціна перегляду не підлягає.

4.4. Сума даного договору в гривнях складає 30 000 000,00 (Тридцять мільйонів гривень 00 копійок).

5. Оплата товару та розрахунки

5.1. Покупець сплачує кошти на розрахунковий рахунок Продавця за поставлений товар протягом 180 календарних днів з моменту прийняття товару. За згодою сторін допускається попередня оплата.

5.2. Якщо Покупець відмовився, прийняти та оплатити товар, Продавець має право за своїм вибором вимагати оплату товару або відмовитися від даного договору.

5.3. Форма розрахунків безготівкова за додатковою домовленістю сторін допускаються інші розрахунки із застосуванням акредитивів, розрахункових чеків, а також іншими розрахунками передбачені законом банківськими правилами та звичаями ділового обороту.

6. Умови поставки та ризики.

6.1. Пункт постачання Товарів за даним Договором (надалі-склад) є місцезнаходження Продавця, за адресою зазначеною в даному Договорі. Товар вважається прийнятим Покупцем від Постачальника після підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної.

6.2. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до Покупця з моменту передання йому товару.

6.3. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару під час його транспортування лежить на Покупцю.

6.4. Перехід права власності на товар відбувається в момент прийняття товару Покупцем.

7. Відповідальність Сторін

7.1. За невиконання або неналежне виконання умов даного договору Сторони несуть матеріальну відповідальність згідно чинного законодавства.

7.2. У випадку прострочення оплати товару Покупець сплачує на користь Продавця пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ. Сплата пені не звільняє Покупця від виконання обов'язків по даному договору.

7.3. За порушення своїх обов'язків по даному договору винна Сторона компенсує заподіяні другій стороні збитки у відповідності з чинним законодавством.

7.4. У випадку прострочення поставки товару Продавець сплачує на користь Покупця пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ.

8. Розгляд спорів

8.1. Усі суперечки між Сторонами, по яким не було досягнута згода розглядаються у відповідності з законодавством у Господарському суді за місцем знаходження відповідача.

8.2. Сторони визначають, що всі можливі претензії повинні бути розглянуті протягом 30 календарних днів.

9.Розірвання договору

9.1. Зміна або розірвання договору допускається лише за згодою сторін. Розірвання договору, проводиться шляхом укладання додаткової згоди, або обміном листами.

9.2. Якщо між Сторонами не досягнуто згоди про порядок розірвання договору, то такий договір може бути розірвано лише за рішенням суду.

10. Форс – мажор

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов даного договору, якщо таким явилось наслідком обставин непереборної сили, а також таких які могли бути усунені діями Сторін.

Сторони звільняються від відповідальності на термін дії цих обставин або можуть відмовитися від виконання даного договору частково чи в цілому без додаткової фінансової відповідальності. Термін дії форс – мажорних обставин підтверджується Торгово – промисловою палатою.

11. Інші умови

11.1. У випадках не передбачених цим договором Сторони керуються чинним цивільним законодавством України.

11.2. Листи, передані за допомогою факсимільного зв'язку мають юридичну силу, якщо вони будуть підтверджені оригіналами у строк додаткового погоджений Сторонами.

11.3. Даний договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2020 року.

11.4. Даний договір складений у двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу.

12. Захист персональних даних

12.1. Покупець надає згоду Виконавцю про включення інформації про нього до бази персональних даних «Клієнти» з метою реалізації визначених законодавством прав та обов'язків передбачених даним договором.

12.2. Покупець стверджує, що повідомлений належним чином про права визначені Законом України «Про захист персональних даних», і про права та обов'язки осіб, яким персональні дані надаються з метою виконання даного договору.

Юридичні адреса і банківські реквізити сторін

ПРОДАВЕЦЬ	ПОКУПЕЦЬ
ПП «СУМИ-РУНО» 40031, Сумська обл., м. Суми, вул. Курська, 147 р/р 26008010471684 в ПАТ «БАНК ВОСТОК» МФО 307123 м. Дніпро Код ЄДРПОУ 32024572 ІПН 320245718197  Директор _____ Лук'яненко О.В.	ТОВ «ДАСТЕР КОМ» 87500, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Митрополитська, буд. 54 Код ЄДРПОУ 42685894 ІПН 426858905816  _____ Коблик Я.В.

Триває накладна № 47 від 03 липня 2019 р.

Відправник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"

П/р 26008010471684, у банку ПАТ "БАНК ВОСТОК", м.Дніпро, МФО 307123,
40031, СУМСЬКА ОБЛ, МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА, БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАСТЕР КОМ"

Договір: Договір купівлі-продажу № 31 від 27.06.2019р.

Склад: Основной склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Тканина з синт п/е штап. волокон, змішаних з вовною. Склад: поліефірні штапельні волокна 65%, вовна 25%, інші волокна 10%	496,4	кг	71,90	35 691,16
2	Тканини із синтетичних (поліефірних) волокон підданих кардочесанню та волокнами віскози. Невибивна, з ниток різних кольорів, не вибілена, не дубльована, без просочення та покриття, які б сприймалися не озброєним оком. Тканина виготовлена шляхом переплетіння ниток основи та утку. Виготовлена з штапельних синтетичних поліефірних волокон -64+-2%, штапельних штучних волокон віскози 33+-2%, синтетичні поліуретанові (еластомірні) мононитки 5+-2%	547,5	кг	39,30	21 516,75
3	Тканина виготовлена із синтетичних (поліефірних) штапельних волокон підданих кардочесанню, змішаних з синтетичними нитками. Невибивна, пофарбована, з пряжі одного кольору, не вибілена, не дубльована, без просочення та покриття. Склад: синтетичні поліефірні штапельні волокна-70+-5%, синтетична комплексна нитка 30+-5%	4 017,8	кг	73,95	297 116,31
4	Точильний круг для взуттєвого верстата з силікатних матеріалів, діаметр-10-15 см	14,8	кг	51,70	765,16
5	Інструменти ручні: степлер меблевий, використовується у меблевій промисловості	2	кг	44,95	89,90
6	Шліфувальні круги для взуттєвого верстата: шліфувальний барабан, без приводу, діаметром 10-12 см	1	кг	74,60	74,60
7	Ножі з нефіксованим різальним лезом. Ніж для паперу	3	кг	43,00	129,00
8	Стержні для кулькових ручок, які складаються з кулькового наконечника та балончика з чорнилом: чорнильні ампули до кулькових ручок, 13см	4,9	кг	62,60	306,74
9	Листи з вулканізованої непористої гуми, лист гумовий 100 м, використовується для виробництва взуття	34,5	кг	40,70	1 404,15
10	Фарби для срезів шкіри, силіконова на водній основі, які використовують для остаточної обробки шкіри, для виробництва взуття	11,8	кг	44,10	520,38
11	Щітки, що є частинами механізмів приладів, для автоматичної машини для чищення взуття: Щітка для взуттєвого верстату для полірування, з повсті	7,9	кг	70,50	556,95
12	Лист пористий, у рулоні гнучкий з пінополіуретанів: Лист поролонний для використання у виробництві взуття	48,4	кг	61,90	2 995,96
13	Інші вироби з алюмінію, фурнітура для сумок: ланцюжок, довжина 200м	16,8	кг	39,50	663,60
14	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовуються при виробництві сумок: пряжки різних форм	62,2	кг	45,15	2 808,33
15	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовується при виробництві сумок: глуха заклепка, сталеві	2	кг	45,20	90,40
16	Вироби з пластмас: фурнітура для сумок з пластмаси-защипка, ручка, пряжка різних форм	72,5	кг	39,50	2 863,75
17	Ручки кулькові, не в наборах, з рідким чорнилом, з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях. різних форм та кольорів	29,6	кг	44,80	1 326,08
18	Диски універсальні цифрові (DVD) рекламний, записаний	3,9	кг	90,80	354,12
19	Брелок на ключі рекламний, різних форм та кольорів	10,9	кг	54,50	594,05
20	Гаманець на шию з текстильних матеріалів, з нанесеною рекламною інформацією	4,9	кг	49,40	242,06
21	Вироби для свят, карнавалів або інші вироби для розваг: корона з паперу з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	7,9	кг	39,50	312,05

	маска з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	13,8	кг	39,50	545,10
	оловоломки з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях	11,8	кг	39,50	466,10
	Вироби для свят, карнавалів або інші вироби для розваг: надувна кулька з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	1	кг	39,50	39,50
25	Маркер з наконечником з пористого матеріалу з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	2	кг	44,75	89,50
26	Футболки трикотажні з бавовни з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях	31,6	кг	58,80	1 858,08
27	Пряжа із синтетичних штапельних волокон підданих кардочесанню, не розфасована для роздрібною торгівлі, пофарбована кручена у дві нитки. Склад 100% акрил	255,6	кг	56,20	14 364,72
28	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовуються у виробництві взуття: пряжки, сталеві	24,4	кг	46,43	1 132,89
29	Крем для виробів зі шкіри з полірувальними властивостями та захисними властивостями, не в аерозольній упаковці	5,9	кг	45,00	265,50
30	Плити ПВХ прямокутної форми у рулонах штучна шкіра 80м	95,2	кг	42,20	4 017,44
31	Стержні для кулькових ручок, які складаються з кулькового наконечника та балончика з чорнилом: чорнильні ампули до кулькових ручок	1	кг	239,85	239,85
32	Вироби з пластмас: підставка пластикова, для встановлення взуття для показу у вітринах або виставках	30,2	кг	39,50	1 192,90
33	Шнур для взуття 0,6-0,8 мм, з полівініл хлориду пластифікованого фталатами з добавкою карбонату кальція, має повторювальний поперечний переріз по всій довжині використовується в прокладочних цілях при виробництві готового взуття	3,9	кг	44,95	175,31
34	Обладнання для підготовки та оброблення шкіри або шкіри або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття. Верстати для виробництва взуття шліфувально-полірувальний 1 шт, з умонтованим електродигуном, потужність 1300 Ватт, модель Ciftli Raskoni	222,4	кг	39,50	8 784,80
35	Двигун електричний змінного струму багатофазний, потужністю 15 кВт: мотор-редуктор, був у використанні модель MR472-160L4C	255,6	кг	39,50	10 096,20
36	Вироби з чорних металів: ручний штамп для шкіри, призначений для вибивання певного малюнку, не електричний	7,8	кг	42,10	328,38
37	Вироби з вулканізованої гуми, крім твердої: кришка гумова, використовуються у виробництві взуття	43,9	кг	125,40	5 505,06
38	Етикетки для одягу (картон), надруковані, не самоклеючі	7,8	кг	39,50	308,10
39	Готова додаткова річ для одягу текстильна-ремін для штанів, для чоловіків, або хлопців	117,1	кг	49,65	5 814,02
40	Килими неворсові, готові із синтетичних або штучних текстильних матеріалів, 200x300 см	22,4	кг	81,00	1 814,40
41	Меблі для сидіння з металевим каркасом для установ, не оббиті, сталеві, сталевий	98,8	кг	39,50	3 902,60
42	Побутові вироби з чорних металів: вазон каркасний для парасольок, сталевий	35,1	кг	44,56	1 564,06
43	Клей готовий масою нетто не більш як 1 кг, на основі цианоакрилату, густуватий, в'язкий, для використання при виробництві взуття, для з'єднання різних частин взуття, не містить прекурсорів, маркування 502 SUPER GLUE	4,9	кг	42,61	208,79
44	Плита пластикова прямокутної форми непориста, неармована, нешарувата, без підкладки та не поєднана подібним способом з іншими матеріалами з політетрафторетилену, розмір 50x90 см	102,5	кг	40,25	4 125,63
45	Фарба для взуттєвого виробництва розчинені у водному середовищі на основі полівінілхлориду для покраски каблуків, підшв, не в аерозольній упаковці	550	кг	36,45	20 047,50
46	Форми для лиття гуми або пластмас: форми для пластмас (прес-форма)	3486,3	кг	109,90	383 144,37

Всього: 840 452,30
Сума ПДВ: 168 090,46
Всього із ПДВ: 1 008 542,76

Всього найменувань 46, на суму 1 008 542,76 грн.

Один мільйон вісім тисяч п'ятсот сорок дві гривні 76 копійок

т.ч. ПДВ: Сто шістдесят вісім тисяч дев'яносто гривень 46 копійок



Тривожна накладна № 54 від 15 липня 2019 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"
П/р 26008010471684, у банку ПАТ "БАНК ВОСТОК", м.Дніпро, МФО 307123,
40031, СУМСЬКА ОБЛ, МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА, БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАСТЕР КОМ"

Договір: Договір купівлі-продажу №31 від 27.06.2019р.

Склад: Основной склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Крем для чищення взуття не в аерозольній упаковці	1 492,4	кг	92,60	138 196,24
2	Ножиці	0,9	кг	96,25	86,63
3	Ножі для машин: ніж для взуттєвого верстата	23,5	кг	460,60	10 824,10
4	Вироби будівельні з пластмас: фурнітура для штор: оздоблення	596	кг	65,70	39 157,20
5	Котушка електромагнітного клапана	7,1	кг	426,75	3 029,93
6	Манометр	19,5	кг	124,65	2 430,68
7	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або шкіри або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття. Пристрій для фарбування взуття	1,9	кг	153,50	291,65
8	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або шкіри або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття	1 761,2	кг	64,10	112 892,92
9	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або шкіри або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття. Верстат для виробництва взуття	2 120,7	кг	63,63	134 940,14
10	Обладнання для обробки пластмаси: Екструдер для ПВХ	1 726,2	кг	149,50	258 066,90
11	Обладнання для подрібнення ПФХ пакетів та аналогічних виробів	1 772,3	кг	120,50	213 562,15
12	Обладнання для промислового приготування або виробництва харчових продуктів: машина для виготовлення соусу	75	кг	354,00	26 550,00
13	Обладнання санітарно-технічне чорних металів: вішалка для рушнику з чорних металів	72,9	кг	51,15	3 728,84
14	Обладнання санітарно-технічне: раковина для кухні з корозійностійкої (нержавіючої) сталі	47	кг	119,18	5 601,46
15	Олівець для шкіри	1	кг	279,80	279,80
16	Паливний бак	1 316,3	кг	94,94	124 969,52
17	Папір обгортувальний у рулонах	65,6	кг	31,61	2 073,62
18	Парафін	3,8	кг	60,10	228,38
19	Паровипускний пістолет до парової праски	10,45	кг	182,80	1 910,26
20	Перехідники з'єднувачі дріт: клеми з'єднувальні	534,2	кг	110,10	58 815,42
21	Плити з пластмаси, у рулонах, самоклеючий поролон	127,6	кг	168,20	21 462,32
22	Плити ПВХ прямокутної форми у рулонах штучна шкіра	5 179,5	кг	41,51	215 001,05
23	Побутові вироби з чорних металів: Дошка для прасування	840,2	кг	113,12	95 043,42
24	Подставка для одягу на колесах	616,1	кг	75,05	46 238,31
25	Повітряний компресор	396,3	кг	171,50	67 965,45
26	Прилади та апаратура для автоматичного регулювання: Термостат електронний для систем теплої підлоги	1	кг	232,65	232,65
27	Профілі алюмінієві зі сплавів: алюмінієвий профіль	275,2	кг	93,40	25 703,68
28	Профілі пластикові	276,1	кг	108,72	30 017,59
29	Стрейч-плівка з поліетилену, що здатна розтягуватись, недрукована, стрейч-плівка	633,4	кг	44,30	28 059,62
30	Текстильні матеріали: повсть вик-ся в прокладочних цілях при вир-ві взуття	469,5	кг	108,40	50 893,80

Всього: 1 718 253,73
Сума ПДВ: 343 650,75
Всього із ПДВ: 2 061 904,48

Всього найменувань 1, на суму 2 061 904,48 грн.

Два мільйона шістдесят одна тисяча дев'ятсот чотири гривні 48 копійок
У т.ч. ПДВ: Триста сорок три тисячі шістсот п'ятдесят гривень 75 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)



АКТ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ №47 від 03 липня 2019 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"
40031, СУМСЬКА ОБЛ, МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА, БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАСТЕР КОМ"
87500, Донецька обл., м.Маріуполь, вул.Митрополитська, буд. 54
Код ЄДРПОУ 42685894, ІПН 426858905816

Договір: Договір купівлі-продажу №31 від 27.06.2019р.

Ми, що нижче підписалися представник Постачальника ПП «СУМИ-РУНО» код за ЄДРПОУ 32024572, директор Лук'яненко О.В., з одного боку, і представник Покупця ТОВ "ДАСТЕР КОМ" код за ЄДРПОУ 42685894, Коблик Я.В. з іншого боку, склали цей акт про наступне згідно Договору купівлі-продажу №31 від 27.06.2019 року Постачальником були передані, а Покупцем прийняті наступні ТМЦ :

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Тканина з синт п/е штап. волокон, змішаних з вовною. Склад: поліефірні штапельні волокна 65%, вовна 25%, інші волокна 10%	496,4	кг	71,90	35 691,16
2	Тканини із синтетичних (поліефірних) волокон підданих кардочесанню та волокнами віскози. Невибивна, з ниток різних кольорів, не вибілена, не дубльована, без просочення та покриття, які б сприймалися не озброєним оком. Тканина виготовлена шляхом переплетіння ниток основи та утку. Виготовлена з штапельних синтетичних поліефірних волокон -64+-2%, штапельних штучних волокон віскози 33+-2%, синтетичні поліуретанові (еластомірні) мононитки 5+-2%	547,5	кг	39,30	21 516,75
3	Тканина виготовлена із синтетичних (поліефірних) штапельних волокон підданих кардочесанню, змішаних з синтетичними нитками. Невибивна, пофарбована, з пряжи одного кольору, не вибілена, не дубльована, без просочення та покриття. Склад: синтетичні поліефірні штапельні волокна -70+-5%, синтетична комплексна нитка 30+-5%	4 017,8	кг	73,95	297 116,31
4	Точильний круг для взуттєвого верстата з силікатних матеріалів, діаметр-10-15 см	14,8	кг	51,70	765,16
5	Інструменти ручні: степлер меблевий, використовується у меблевій промисловості	2	кг	44,95	89,90
6	Шліфувальні круги для взуттєвого верстата: шліфувальний барабан, без привода, діаметром 10-12 см	1	кг	74,60	74,60
7	Ножі з нефіксованим різальним лезом. Ніж для паперу	3	кг	43,00	129,00
8	Стержні для кулькових ручок, які складаються з кулькового наконечника та балончика з чорнилом: чорнильні ампули до кулькових ручок. 13см	4,9	кг	62,60	306,74
9	Листи з вулканізованої непористої гуми, лист гумовий 100 м, використовується для виробництва взуття	34,5	кг	40,70	1 404,15
10	Фарби для срезів шкіри, силіконова на водній основі, які використовують для остаточної обробки шкіри, для виробництва взуття	11,8	кг	44,10	520,38
11	Щітки, що є частинами механізмів приладів, для автоматичної машини для чищення взуття: Щітка для взуттєвого верстату для полірування, з повсті	7,9	кг	70,50	556,95
12	Лист пористий, у рулоні гнучкий з пінополіуретанів: Лист поролоновий для використання у виробництві взуття	48,4	кг	61,90	2 995,96
13	Інші вироби з алюмінію, фурнітура для сумок: ланцюжок, довжина 200м	16,8	кг	39,50	663,60
14	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовуються при виробництві сумок: пряжки різних форм	62,2	кг	45,15	2 808,33
15	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовується при виробництві сумок: глуха заклепка, сталеві	2	кг	45,20	90,40

16	Вироби з пластмас: фурнітура для сумок з пластмаси-защипка, ручка, пряжка різних форм	72,5	кг	39,50	2 863,75
17	Ручки кулькові, не в наборах, з рідким чорнилом, з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	29,6	кг	44,80	1 326,08
18	Диски універсальні цифрові (DVD) рекламний, записаний	3,9	кг	90,80	354,12
19	Брелок на ключі рекламний, різних форм та кольорів	10,9	кг	54,50	594,05
20	Гаманець на шию з текстильних матеріалів, з нанесеною рекламною	4,9	кг	49,40	242,06
21	Вироби для свят, карнавалів або інші вироби для розваг: корона з	7,9	кг	39,50	312,05
22	Вироби для свят, карнавалів або інші вироби для розваг: маска з	13,8	кг	39,50	545,10
23	Головоломки з нанесеною рекламною інформацією,	11,8	кг	39,50	466,10
24	Вироби для свят, карнавалів або інші вироби для розваг: надувна	1	кг	39,50	39,50
25	Маркер з наконечником з пористого матеріалу з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях.	2	кг	44,75	89,50
26	Футболки трикотажні з бавовни з нанесеною рекламною інформацією, використовується в презентаційних цілях	31,6	кг	58,80	1 858,08
27	Пряжа із синтетичних штапельних волокон підданих кардочесанню, не розфасована для роздрібною торгівлі, пофарбована кручена у дві нитки. Склад 100% акрил	255,6	кг	56,20	14 364,72
28	Фурнітура з недорогоцінних металів, що використовуються у виробництві взуття: пряжки, сталеві	24,4	кг	46,43	1 132,89
29	Крем для виробів зі шкіри з полірувальними властивостями та захисними властивостями, не в аерозольній упаковці	5,9	кг	45,00	265,50
30	Плити ПВХ прямокутної форми у рулонах штучна шкіра 80м	95,2	кг	42,20	4 017,44
31	Стержні для кулькових ручок, які складаються з кулькового наконечника та балончика з чорнилом: чорнильні ампули до кулькових ручок	1	кг	239,85	239,85
32	Вироби з пластмас: підставка пластикова, для встановлення взуття для показу у вітринах або виставках	30,2	кг	39,50	1 192,90
33	Шнур для взуття 0,6-0,8 мм, з полівініл хлориду пластифікованого фталатами з добавкою карбонату кальція, має повторювальний поперечний переріз по всій довжині використовується в прокладочних цілях при виробництві готового взуття	3,9	кг	44,95	175,31
34	Обладнання для підготовки та оброблення шкіри або шкури або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття. Верстати для виробництва взуття шліфувально-полірувальний 1 шт, з умонтованим електродигуном, потужність 1300 Ватт, модель Ciftli Raskoni	222,4	кг	39,50	8 784,80
35	Двигун електричний змінного струму багатофазний, потужністю 15 кВт: мотор-редуктор, був у використанні модель MR472-160L4C	255,6	кг	39,50	10 096,20
36	Вироби з чорних металів: ручний штамп для шкіри, призначений для вибивання певного малюнку, не електричний	7,8	кг	42,10	328,38
37	Вироби з вулканізованої гуми, крім твердої: кришка гумова, використовуються у виробництві взуття	43,9	кг	125,40	5 505,06
38	Етикетки для одягу (картон), надруковані, не самоклеїні	7,8	кг	39,50	308,10
39	Готова додаткова річ для одягу текстильна-ремін для штанів, для чоловіків, або хлопців	117,1	кг	49,65	5 814,02
40	Килими неворсові, готові із синтетичних або штучних текстильних матеріалів, 200x300 см	22,4	кг	81,00	1 814,40
41	Меблі для сидіння з металевим каркасом для установ, не оббиті, стілець, сталевий	98,8	кг	39,50	3 902,60
42	Побутові вироби з чорних металів: вазон каркасний для парасольок, сталевий	35,1	кг	44,56	1 564,06
43	Клей готовий масою нетто не більш як 1 кг, на основі цианоакрилату, густуватий, в'язкий, для використання при виробництві взуття, для з'єднання різних частин взуття, не містить прекурсорів, маркування 502 SUPER GLUE	4,9	кг	42,61	208,79
44	Плита пластикова прямокутної форми непориста, неармована, нешарувата, без підкладки та не поєднана подібним способом з іншими матеріалами з політетрафторетилену, розмір 50x90 см	102,5	кг	40,25	4 125,63
45	Фарба для взуттєвого виробництва розчинені у водному середовищі на основі полівінілхлориду для покраски каблуків, підощв, не в аерозольній упаковці	550	кг	36,45	20 047,50
46	Форми для лиття гуми або пластмас: форми для пластмас (пресс-форма)	3486,3	кг	109,90	383 144,37



Всього: 840 452,30
Сума ПДВ: 168 090,46
Всього із ПДВ: 1 008 452,76

Всього найменувань 46, на суму 1 008 542,76 грн.

Один мільйон вісім тисяч п'ятсот сорок дві гривні 76 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто шістдесят вісім тисяч дев'яносто гривень 46 копійок

Місце передачі ТМЦ: м.Суми, вулиця Курська, 147.

Постачальник і Покупець претензій по об'єму і якості один до одного не мають.

Передав

Постачальник

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"
40031, СУМСЬКА ОБЛ, МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА,
БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876



Прийняв

Покупець

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДАСТЕР КОМ"
87500, Донецька обл.. м.Маріуполь, вул.Митрополитська,
буд. 54
Код ЄДРПОУ 42685894, ІПН 426858905816



АКТ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ № 54 від 15 липня 2019 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"
40031, СУМСЬКА ОБЛ., МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА, БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАСТЕР КОМ"
87500, Донецька обл., м.Маріуполь, вул.Митрополитська, буд. 54
Код ЄДРПОУ 42685894, ІПН 426858905816

Договір: Договір купівлі-продажу №31 від 27.06.2019р.

Ми, що нижче підписалися представник Постачальника ПП «СУМИ-РУНО» код за ЄДРПОУ 32024572, директор Лук'яненко О.В., з одного боку, і представник Покупця ТОВ "ДАСТЕР КОМ" код за ЄДРПОУ 42685894, Коблик Я.В., з іншого боку, склали цей акт про наступне згідно Договору купівлі-продажу №31 від 27.06.2019 року Постачальником були передані, а Покупцем прийняті наступні ТМЦ :

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Крем для чищення взуття не в аерозольній упаковці	1 492,4	кг	92,60	138 196,24
2	Ножиці	0,9	кг	96,25	86,63
3	Ножі для машин:ніж для взуттєвого верстата	23,5	кг	460,60	10 824,10
4	Вироби будівельні з пластмас: фурнітура для штор:оздоблення	596	кг	65,70	39 157,20
5	Котушка електромагнітного клапана	7,1	кг	426,75	3 029,93
6	Манометр	19,5	кг	124,65	2 430,68
7	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або шкіри або для виробництва чи ремонту шкіряного взуття. Пристрій	1,9	кг	153,50	291,65
8	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або	1 761,2	кг	64,10	112 892,92
9	Обладнання для підготовки, дублення та оброблення шкіри або	2 120,7	кг	63,63	134 940,14
10	Обладнання для обробки пластмаси: Екструдер для ПВХ	1 726,2	кг	149,50	258 066,90
11	Обладнання для подрібнення ПФХ пакетів та аналогічних виробів	1 772,3	кг	120,50	213 562,15
12	Обладнання для промислового приготування або виробництва	75	кг	354,00	26 550,00
13	Обладнання санітарно-технічне чорних металів: вішалка для рушнику	72,9	кг	51,15	3 728,84
14	Обладнання санітарно-технічне: раковина для кухні з корозійностійкої	47	кг	119,18	5 601,46
15	Олівець для шкіри	1	кг	279,80	279,80
16	Паливний бак	1 316,3	кг	94,94	124 969,52
17	Папір обгортувальний у рулонах	65,6	кг	31,61	2 073,62
18	Парафін	3,8	кг	60,10	228,38
19	Паровипускний пістолет до парової праски	10,45	кг	182,80	1 910,26
20	Перехідники з'єднувачі дротів:клеми з'єднувальні	534,2	кг	110,10	58 815,42
21	Плити з пластмаси, у рулонах, самоклеючий поролон	127,6	кг	168,20	21 462,32
22	Плити ПВХ прямокутної форми у рулонах штучна шкіра	5 179,5	кг	41,51	215 001,05
23	Побутові вироби з чорних металів: Дошка для прасування	840,2	кг	113,12	95 043,42
24	Подставка для одягу на колесах	616,1	кг	75,05	46 238,31
25	Повітряний компресор	396,3	кг	171,50	67 965,45
26	Прилади та апаратура для автоматичного регулювання: Термостат	1	кг	232,65	232,65
27	Профілі алюмінієві зі сплавів: алюмінієвий профіль	275,2	кг	93,40	25 703,68
28	Профілі пластикові	276,1	кг	108,72	30 017,59
29	Стрейч-плівка з поліетилену, що здатна розтягуватись, недрукована,	633,4	кг	44,30	28 059,62
30	Текстильні матеріали:повсть вик-ся в прокладочних цілях при вир-ві	469,5	кг	108,40	50 893,80

Всього: 1 718 253,73
Сума ПДВ: 343 650,75
Всього із ПДВ: 2 061 904,48

Всього найменувань 30, на суму 2 061 904,48 грн.

Два мільйона шістдесят одна тисяча дев'ятсот чотири гривні 48 копійок
У т.ч. ПДВ: Триста сорок три тисячі шістсот п'ятдесят гривень 75 копійок



Місце передачі ТМЦ: м.Суми, вулиця Курська, 147.

Постачальник і Покупець претензій по об'єму і якості один до одного не мають.

Передав

Директор Лук'яненко О.В.

Постачальник

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СУМИ-РУНО"
40031, СУМСЬКА ОБЛ, МІСТО СУМИ, ВУЛИЦЯ КУРСЬКА,
БУДИНОК 147, тел.: 0542774103,
код за ЄДРПОУ 32024572, ІПН 320245718197, № свід. 100322876

Прийняв

Коблик Я.В.

Покупець

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДАСТЕР КОМ"
87500, Донецька обл.. м.Маріуполь, вул.Митрополитська,
буд. 54
Код ЄДРПОУ 42685894, ІПН 426858905816